
 

Kære MAD fKære MAD fKære MAD fKære MAD frivillig,rivillig,rivillig,rivillig,    

Håber du har lyst til at stille op på MAD Foodcamp 2011 og 

hjælpe med de praktiske opgaver, så gæsterne på festivalen 

kan overvældes af vegetabilsk inspiration, højspændt smag, 

friskhed og gedigen glæde ved skøn mad og gode 

håndværkere. Og du kan smile med andre frivillige og møde 

alle backstage. 

    

Festival for det vegetabilske og nordens smukkeste marked for Festival for det vegetabilske og nordens smukkeste marked for Festival for det vegetabilske og nordens smukkeste marked for Festival for det vegetabilske og nordens smukkeste marked for 

urter, grønt, frurter, grønt, frurter, grønt, frurter, grønt, frugt og bær ugt og bær ugt og bær ugt og bær     

MAD Foodcamp har i år ”Grøntsager og andre vegetabilske 

afgrøder” som tema og det betyder, at det marked du bidrager 

til bliver omkranset af områder, der i år beskæftiger sig med 

korn, mel, brød, øl, kompostering, hø, jord og plantevækst. Der 

kommer desuden til at være områder med vilde afgrøder og et 

fagligt symposium hvor forskere, stjernekokke og bønder fra 

hele verden mødes for at diskutere ”det vegetabilske”  

 

MAD Foodcamp den 27. og 28. august 2011 på Refshaleøen i MAD Foodcamp den 27. og 28. august 2011 på Refshaleøen i MAD Foodcamp den 27. og 28. august 2011 på Refshaleøen i MAD Foodcamp den 27. og 28. august 2011 på Refshaleøen i 

KøbenhavnKøbenhavnKøbenhavnKøbenhavn    

Se meget mere på www.madfoodcamp.dk  

Åbningstiderne bliver 10.00 til 19.00, så vi regner med at du er 

der hele dage fra 8.00 til 20.00. Meld ind, hvornår du kan. Hvis 

du er interesseret i at hjælpe med at stille op dagen inden den 

26. august – eller rydde op og pakke ned den 29.august, er det 

de samme vilkår, som beskrevet nedenfor. 

 

MAD Foodcamp MAD Foodcamp MAD Foodcamp MAD Foodcamp opgaverneopgaverneopgaverneopgaverne    

Som frivillig på MASom frivillig på MASom frivillig på MASom frivillig på MAD Foodcamp kommer du til at bidrage medD Foodcamp kommer du til at bidrage medD Foodcamp kommer du til at bidrage medD Foodcamp kommer du til at bidrage med::::    

• Hjælpe avlerne med at sælge varerne 

• Stille varer op og sørge for at alt ser godt ud 

• Være runner for madformidlerne, som laver 

smagsprøver 

• Rydde op og sørge for at vores stramme æstetik holder 

hele vejen 

• Klargøre, skrælle, snitte, skylle grønt, frugt, bær til 

madformidlerne 

• Være øjne og ører og høre og se, hvor der er fejl og 

mangler, som vi sammen kan gøre bedre☺ 

 

 



 

Hvad får du af MAD FoodcampHvad får du af MAD FoodcampHvad får du af MAD FoodcampHvad får du af MAD Foodcamp    

• Festivalarmbånd til begge dage, hvis du stiller op og er 

frivillig på MAD Foodcamp én hel dag 

• Dagens måltider, mens du arbejder frivilligt 

• Mulighed for at møde alle dem, der arbejder for at højne 

den vegetabilske madkultur i verden og selvfølgelig de 

sejeste madfrivillige i verden. 

 

 HVAD SKER DER RUNDT OMKRING PÅ MARKEDET UDOVER HVAD SKER DER RUNDT OMKRING PÅ MARKEDET UDOVER HVAD SKER DER RUNDT OMKRING PÅ MARKEDET UDOVER HVAD SKER DER RUNDT OMKRING PÅ MARKEDET UDOVER 

HANDEL?HANDEL?HANDEL?HANDEL? 

Temaboder – her kan entusiaster stille op med et håndværk, en 

metode, en viden, en formidlingsaktivitet, som passer ind i det 

vegetabilske tema. Lige nu tænker vi: Frø, skolehaver, podning, 

bier, sensorik, spirer…men der er plads til flere relaterede 

emner. Kender du en entusiast, som gerne vil ud og fortælle, så 

hører vi gerne om det. 

 

Speakers Corner – her kan avlere, entusiaster, madører, 

frønørder, tangsamlere komme til orde og give små korte 

oplæg om deres liv og færden i blandt afgrøderne.  

 
Smagsprøvekøkkener – blandt salgsboderne kommer små 

køkkener, som laver smagsprøver af vegetabilske varer til 

gæsterne på MAD Foodcamp. 

 

Alt det skæve, formidlingen, glæden – musikere, poeter, 

halvstuderede røvere, frivillige, gøglere hjælper os med at få 

formidlet muld, magi og mad til gæsterne – sætter ord, musik 

og spræl på formidlingen af viden om jorden… alle forslag til 

skøre, skæve, flotte, enkle formidlingsinitiativer er velkomne. 

 

MAD Foodcamp MAD Foodcamp MAD Foodcamp MAD Foodcamp ––––    hvem står bag?hvem står bag?hvem står bag?hvem står bag?    

Nomas grundlæggere René Redzepi og Claus Meyer er 

initiativtagere til Mad Foodcamp der skal blive en årligt 

tilbagevendende fejring af maden og måltidet.  Mad Foodcamp 

drives som en non-profit organisation, en komité, med 

deltagelse af blandt andre Roskilde Festivalens leder Henrik 

Rasmussen og Thomas Harttung fra Aarstiderne.  Målet er med 

afsæt i værdierne fra den nordiske køkkenbevægelse at skabe 

en madcamp der er for gastronomien hvad Roskilde Festivalen 

er for musikken.  



 

 

Antal gæster hver dagAntal gæster hver dagAntal gæster hver dagAntal gæster hver dag    

Vi regner med mindst 5.000 gæster om dagen. Gæsterne køber 

billet til dagen på www.billetlugen.dk     

    

Læs mere på Læs mere på Læs mere på Læs mere på www.madfoodcamp.dkwww.madfoodcamp.dkwww.madfoodcamp.dkwww.madfoodcamp.dk        og læs vedhæftede og læs vedhæftede og læs vedhæftede og læs vedhæftede 

pressemeddelelse og se vedhæftede kortpressemeddelelse og se vedhæftede kortpressemeddelelse og se vedhæftede kortpressemeddelelse og se vedhæftede kort    

 

Vi håber at vi sammen får 2 dage ud over al forestilling og Vi håber at vi sammen får 2 dage ud over al forestilling og Vi håber at vi sammen får 2 dage ud over al forestilling og Vi håber at vi sammen får 2 dage ud over al forestilling og 

drøm. Sæt kryds i din kalender, og din kones, dine børns, dine drøm. Sæt kryds i din kalender, og din kones, dine børns, dine drøm. Sæt kryds i din kalender, og din kones, dine børns, dine drøm. Sæt kryds i din kalender, og din kones, dine børns, dine 

kollegakollegakollegakollegaers, dine venners.ers, dine venners.ers, dine venners.ers, dine venners.    

 

Tilmelding og spørgsmålTilmelding og spørgsmålTilmelding og spørgsmålTilmelding og spørgsmål    

kontakt Trine Krebs kontakt Trine Krebs kontakt Trine Krebs kontakt Trine Krebs på tlf.: 26 71 32 54 eller 

trine@frugtformidlingen.dk  

Tilmelding inden 1. juli 2011Tilmelding inden 1. juli 2011Tilmelding inden 1. juli 2011Tilmelding inden 1. juli 2011    

 

MED VENLIG HILSEN 

 

Trine Krebs   Susanne Leegaard 

Projektleder   Projektleder 

Grøntsagsfestival Mad Foodcamp 2011 

 

Og så bare for at du ved det…Og så bare for at du ved det…Og så bare for at du ved det…Og så bare for at du ved det…    

    

• HVAD er Refshaleøen? HVAD er Refshaleøen? HVAD er Refshaleøen? HVAD er Refshaleøen? Hjemsted for Burmeister & Wain 

Skibsværft startede i 1872. I perioden 1873 - 1986 er 

der ad flere omgange sket opfyldninger, således at den i 

dag har den form, vi kender. Nu er Refshaleøen åben for 

nye projekter og indtil de bliver projekteret er der 

masser af kunstnere og sjove skæve projekter, som 

holder til på Refshaleøen.    

 
 


